
REF. ALI57045

550 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 6 Sovrum till salu i Playa Muchavista, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Playa Muchavista »  03560

6
Sovrum  

3
Badrum  

182m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig strandlägenhet med stor terrass till salu i Playa
Muchavista, Alicante.

Denna exceptionella lägenhet på bottenvåningen ligger på första raden i Playa
Muchavista, en av Campellos finaste stränder. Med en stor terrass med fantastisk
havsutsikt är detta hem perfekt för dem som söker en lugn medelhavsstil. Lägenheten
har fyra rymliga sovrum och 2 badrum, vilket ger gott om plats för ett bekvämt
boende.

En unik höjdpunkt för denna fastighet är källaren, som har en separat ingång och
fungerar som gästlägenhet. Den innehåller ett rymligt vardagsrum, ytterligare två
sovrum, ett badrum och gott om förvaringsutrymme. Till fastigheten hör även två
privata parkeringsplatser i garaget.

Bostadsutvecklingen är oklanderligt underhållen och erbjuder en lugn och exklusiv
atmosfär. Invånarna kan njuta av en rad förstklassiga bekvämligheter, inklusive en
stor pool, minigolf, en padelbana och direkt tillgång till stranden.

Detta är en sällsynt möjlighet att äga ett rymligt hus vid stranden i ett av de mest
eftertraktade områdena i Campello.

Kontakta oss idag för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/ali57045

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Garagem, Padel-bana, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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